关于调整广银理财幸福添利日开固定收益类理财产品第 15 号

单一投资者持有份额上限的公告

尊敬的客户：

为更好地满足客户需求，根据产品说明书约定，经管理人（广银理财有限责任公司，以下

简称“广银理财”）研究决定，对广银理财幸福添利日开固定收益类理财产品第 15号（产品代

码：XFTLD15；产品登记编码：Z7006625000188）单一投资者持有份额上限进行调整，具体

如下：

份额类型
调整前

单一投资者持有份额上限

调整后

单一投资者持有份额上限

A类份额（份额代码：

XFTLD15A）
1000万份 5000万份

B类份额（份额代码：

XFTLD15B）
1000万份 5000万份

C类份额（份额代码：

XFTLD15C）
1000万份 5000万份

提示注意：单一投资者持有产品份额不得超过产品份额总数的 50%，对于非主观原因导致

突破的，在单一投资者持有比例降至 50%以下之前，管理人不得再接受该投资者对该理财产品

的认/申购申请。

以上安排于 2025 年 11 月 21 日起生效。

如需咨询，您可通过以下方式联系：

（一）通过直销机构广银理财有限责任公司购买的客户可联系：

1. 广银理财有限责任公司官方网站：https://www.cgbwmc.com.cn；

2. 广银理财有限责任公司销售理财产品的工作人员。

（二）通过代销机构广发银行股份有限公司购买的客户可联系：

1. 广发银行客户服务电话：400-830-8003；

2. 广发银行官方网站：http://www.cgbchina.com.cn；

3. 广发银行营业网点销售理财产品的工作人员。

（三）通过代销机构平安银行股份有限公司购买的客户可联系：

https://www.cgbwmc.com.cn；

1. 平安银行股份有限公司客户服务电话：95511；

2. 平安银行股份有限公司网址：https://www.bank.pingan.com。

（四）通过代销机构渤海银行股份有限公司购买的客户可联系：

1. 渤海银行客户服务热线：95541

2. 渤海银行门户网站：www.cbhb.com.cn

本理财产品是销售机构销售（代理销售）广银理财的产品，产品由广银理财发行与管理，

作为销售机构，不承担产品可能产生的投资、兑付和风险管理等责任。投资人应认真阅读《产

品说明书》、《风险揭示书》、《投资协议书》等法律文件。

感谢您一直以来对广银理财有限责任公司的信赖与支持，敬请继续关注广银理财有限责任

公司正在热销的系列理财产品！

特此公告。

广银理财有限责任公司

2025年 11月 19日